Elizabeth relicta quondam Jacobi (dg: de Uden) filii quondam Henrici de Uden cum tutore tres libras et sex solidos hereditarii census solvendo de hereditatibus in quarum una Godefridus dictus Dunnecop et #in# (dg: altera) in altera Margareta dicta (dg: th) tsHouts commorantur sitis in Busco in vico Orthensi atque quindecim solidos hereditarii census solvendo de domo et area Willelmi Flamingi sita in dicto vico Orthensi quos census Arnoldus Stamelart de Spanct ad opus dicti Jacobi filii quondam Henrici de Uden erga Arnoldum Stamelart de Penu maritum et tutorem Aleijdis sue uxoris filie quondam Thome Meelman Theodericum filium quondam Ywani de Gravia maritum et tutorem legitimum Aleijdis sue uxoris filie quondam Gerardi Meelman Cristinam et Elizabeth sorores filias dicti quondam Gerardi Meelman emendo acquisiverat prout in litteris atque hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex quadam pecia terre sita in parochia de Duer super locum dictum communiter opten Lauwaert inter hereditatem Rodolphi Scrivers soen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Loeken ex alio quem census Arnoldus Stamelart de Spanct ad opus #dicti# Jacobi filii Henrici de Uden erga Lambertum filium Johannis filii quondam Bathe (dg: emendo) acquisiverat prout in litteris atque hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie purificationis de domo et orto sitis in Duer in parochia de Berchen atque ex quadam pecia terre dicta communiter die Hoghe Acker quinque lopinos ordeï annuatim in semine capiente atque hereditarium censum XX solidorum dicte monete solvendum hereditarie omnium sanctorum ex octo hont terre sitis in dicta parochia de Berchen ad locum dictum Voerlaer quos census iamdictos dictus Arnoldus Stamelart de Spanct ad opus dicti quondam Jacobi filii quondam Henrici de Uden erga Lambertum filium quondam Johannis filii quondam Bathe emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Alberto (dg: ?Bac) die Wael ad

**1180 mf3 A 03 p. 162.**

Sexta post oculi: vrijdag 27-03-1394.

Tercia post letare: dinsdag 31-03-1394.

anno nonagesimo quarto mensis marcii die ultima pontificis

Bonifacii noni anno quinto indicis secundi: dinsdag 31-03-1394.

Quinta post letare: donderdag 02-04-1394.

BP 1180 p 162v 01 vr 27-03-1394.

opus mense sancti spiritus in Busco cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte

sui et quorumcumque heredum dicti quondam Jacobi filii quondam Henrici de Uden deponere. Quo facto Johannes Cnode maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dictorum Elizabeth et quondam Jacobi super dictis censibus et jure ad opus dicte mense sancti spiritus renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum liberorum deponere. Testes Lijsscap et Gestel datum (dg: sex) sexta post oculi.